

Załącznik nr 1 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wierchowo na lata 2015-2020

Zgłoszone przedsięwzięcia na terenie gminy Wierchowo mające na celu zwiększenie efektywności energetycznej na obszarze gminy wraz z harmonogramem rzeczowo – finansowym i źródłami finansowania

LP	DANE PODMIOTU (interesariusza)		Dane zgłaszanej inwestycji		Szacowany koszt i źródła finansowania			Wskaźniki osiągnięte w wyniku realizacji działań/inwestycji
	Nazwa wnioskodawcy/ Adres	Podmiot odpowiedzialny/ forma prawna	Opis	Okres realizacji	Szacunkowy koszt (mln)	Źródła finansowania	Wieloletnia Prognoza Finansowa	
1.	Szkoła Podstawowa / Zespół Szkół w Świerczynie / Urząd Gminy	Gmina Wierchowo	Wykonanie termomodernizacji głębokiej zgodnie z przepisami szczegółowymi. Dopuszcza się realizację instalacji pozyskującej energię z OZE, jako źródła wspomagającego funkcjonowanie.	01.2015 – 12.2016	2,0	Gmina Wierchowo oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. PROW	TAK	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg] zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
2.	Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej – oczyszczalnia ścieków	Gmina Wierchowo	Przedmiotem inwestycji jest modernizacja instalacji na oczyszczalni ścieków w Wierchowie pod kontem racjonalnego zarządzania energią i efektywnego funkcjonowania obiektu oraz infrastruktury technicznej. Prace termomodernizacyjne budynków. Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w celu redukcji zużycia energii i paliw płynnych związanych z odbiorem nieczystości płynnych.	01.2016 – 12.2020	12,5	Gmina Wierchowo oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. PROW	NIE	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg] zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
3.	Budynki komunalne w zasobie gminy o funkcji publicznej – wykaz załącznik nr 2	Gmina Wierchowo	Termomodernizacja budynków stropodachu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. Termomodernizacja głęboka zgodnie z definicją zawartą w przepisach szczegółowych. Dopuszcza się realizację instalacji pozyskującej energię z OZE, jako źródła wspomagającego funkcjonowanie poszczególnych obiektów i instytucji tam zlokalizowanych.	01.2016 – 12.2020	0,7	Gmina Wierchowo oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. PROW	NIE	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg] zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
4.	Krzysztof Głowa	Gospodarstwo rolne – podmiot gospodarczy	Budowa biogazowni typu rolniczego funkcjonującej z budynkami inwentarskimi w miejscowości Świerczyna o mocy do 1 MW energii elektrycznej	01.2016 – 12.2020	10,0	Podmiot gospodarczy UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. PROW	Nie dotyczy	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg] zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]



								zwiększenie produkcji energii z OZE [MWh]
5.	Wspólnota Mieszkaniowa/ ul. Długa 36, Wierzychowo	Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej	Przedmiotem inwestycji jest docieplenie budynku, wymiana okien. W ramach inwestycji planowane jest: - docieplenie budynku mieszkalnego - wymiana stolarki okiennej, tj. wykonanie termomodernizacji głębokiej zgodnie z przepisami szczegółowymi. Dopuszcza się realizację instalacji pozyskującej energię z OZE, jako źródła wspomagającego funkcjonowanie zabudowy mieszkaniowej.	01.2016 – 12.2018	0,12	Wspólnoty mieszkaniowe i spółdzielnie mieszkaniowe oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020.	Nie dotyczy	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg]
								zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
6.	Wspólnota Mieszkaniowa/ Żabin 56 Żabin gm. Wierzychowo	Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej	Przedmiotem inwestycji jest docieplenie budynku, wymiana okien. W ramach inwestycji planowane jest: - docieplenie budynku mieszkalnego - wymiana stolarki okiennej, tj. wykonanie termomodernizacji głębokiej zgodnie z przepisami szczegółowymi. Dopuszcza się realizację instalacji pozyskującej energię z OZE, jako źródła wspomagającego funkcjonowanie zabudowy mieszkaniowej.	01.2016 – 12.2018	0,1	Wspólnoty mieszkaniowe i spółdzielnie mieszkaniowe oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020.	Nie dotyczy	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg]
								zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
7.		Podmiot gospodarczy	Budowa biogazowni typu rolniczego funkcjonującej z budynkami inwentarskimi w miejscowości Wierzychowo o mocy do 1 MW energii elektrycznej.	01.2016 – 12.2020	12,0	Podmiot gospodarczy UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. PROW	Nie dotyczy	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg]
								zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]
								zwiększenie produkcji energii z OZE [MWh]
8.	PKS Złocieniec Ul. Piaskowa 8, Złocieniec	Spółka prawa handlowego	Przedmiotem inwestycji jest głęboka termomodernizacja zgodnie z przepisami szczegółowymi budynku biurowo – warsztatowego przy ul. Piaskowej 8 w Złocieniu. W ramach inwestycji planuje się: wymianę instalacji grzewczej wraz ze jednostką wytwórczą ciepła, instalacji oświetleniowej oraz wymianę taboru autobusowego – min 6 pojazdów. Dopuszcza się realizację – montaż myjni samochodowej dla pojazdów gabarytowych wraz z budową instalacji OZE w celu pokrycia zapotrzebowania na ciepłą wodę i energię na potrzeby własne z możliwością sprzedaży nadwyżek energii.	01.2016 – 12.2018	6,5	JST w tym Gmina Wierzychowo oraz UE w ramach RPO WZ na lata 2014-2020.	TAK (częściowo – w formie podniesienia kapitału zakładowego)	zmniejszenie emisji CO ₂ [Mg]
								zmniejszenie zużycia energii - podniesienie efektywności energetycznej [MWh]